
 IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  ““MM..  MMaaccrrìì””  Bianco  

Plessi Scolastici Bianco-Caraffa Del Bianco-Sant’Agata Del Bianco-Samo 

VIA DROMO,2 -  rcic84400e@istruzione.it- rcic84400pec.istruzione.it  0964/369980 -    

CF 81001150804–  

89032 - BIANCO (RC) 

 
 

Prot. n. 0002700                                                     Bianco, 20/07/2021 

                                           
                                                                       A tutto il Personale ATA 

                                                                       All’ Albo on line  

  SEDE 
 

       

Oggetto:  Pubbl icaz ione  a l l ’a lbo  de l le  graduator ie  d’Ist i tuto  3°FASCIA DEL 

PERSONALE ATA  TRIENNIO 2021 /2022-2023/24-GRADUATORIA PROVVISORIA  
 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTI     gli atti d’Ufficio;  
VISTA    La nota dell’USR Calabria-Ufficio VI- Ambito Territoriale per la Provincia di  

            Reggio Calabria AOOUSPRC (Prot.n.0007954 del 19/07/2021).  
 

 
DISPONE 

 
La pubblicazione in data odierna sul sito web dell’Istituzione Scolastica  

www.istitutocomprensivobianco.edu.it 
 

Si fa Presente che per effetto della legge sulla privacy la stampa relativa alle suddette 
graduatorie non contengono alcuni dati personali e sensibili che concorrono alla 

costituzione della stessa. 

   

     
F.to il Dirigente Scolastico Prof. Sebastiano Natoli 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex 3,c.2, D.Lgs. 39/1993 

 
 

 


